[image: ]

ДУМА
БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2025 г.     					                                         № 536
рп. Боровский
Тюменского муниципального района

	О результатах деятельности МАУ ЦФСР «Олимпия» ТМР  за 2024 год, план на 2025 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию «О результатах деятельности МАУ ЦФСР «Олимпия» ТМР  за 2024 год, план на 2025 год»,  руководствуясь статьёй 23 Устава Боровского сельского поселения, Дума Боровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Информацию «О результатах деятельности МАУ ЦФСР «Олимпия» ТМР  за 2024 год, план на 2025 год»,  принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы
	                   В.Н. Самохвалов

image1.png
AN
WLV